
CPIA METROPOLITANO DI BOLOGNA 
 

 

 

Il giorno lunedì 29 maggio 2023 alle ore 9:30 presso il CPIA 2 Metropolitano di Bologna si è riunito                                        

il Consiglio di Istituto nella persona della dott.ssa Maria Amigoni, confermata giusto decreto                               

dell’Ufficio V – Ambito Territoriale di Bologna prot. n. 0018304 del 28/12/2022 Commissario straordinario                        

di questa istituzione scolastica, convocato con comunicazione prot. n. 0002013 del 23/05/2023                                          

per discutere il seguente ordine del giorno: 

[…omissis….] 
 

6) PON PER LA SCUOLA – INIZIATIVA CARE 

[…omissis….] 

Il Consiglio d’Istituto 
 

 
VISTA la Legge 241/90 
VISTO  l’art. 7 del D.P.R. 275/99 
VISTO  il D.P.R. 263/12 
VISTA  la Legge 107/15 
VISTO  il D.I. 129/2018 
VISTO il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 
10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 – Nota di Adesione prot. n. 36723 del 15/03/2023 –                        
Per la realizzazione di percorsi formativi volti a favorire l’inclusione degli alunni e alunne, delle studentesse 
e degli studenti provenienti dall’ Ucraina nel nuovo contesto scolastico e sociale, anche attraverso                      
un rafforzamento delle competenze chiave, in attuazione del Decreto del Ministro dell’istruzione                                  
e del merito n. 25 del 15/02/2023 (CARE) 

 
DELIBERA 

 
l’adesione al Progetto PON FSE – CARE 

 
 
 

 

Il segretario 

Rosa Nelli 

Il Commissario straordinario 

Maria Amigoni 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesso entro il quindicesimo giorno dalla data di 
Pubblicazione all’Albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale 
al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 

 

DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 159 
 

del 29 maggio 2023 
 

a.s. 2022-2023 


